
^ R E G I O N E L A Z I O 
PRESIDENZA D E L L A G I U N T A 

SETTORE SEGRETERIA DELLA PRESIDENZA 

UFFICIO RAPPORTI CON L E FORZE SOCIALI 

Prot. N. \J\j....J..)J Fase. 

Risp. nota n. del 

Allegati 

14 MAß. M4 
00147 Roma 
Via Cristoforo Colombo, 212 

Ali 1Associazione 
CLUB DEGLI FUMICI 
c/o Pellegrini Missori 
Via Joyce, 80 
ROMA 

Oggetto: L R ^ 2 g g i u g n 0 1 9 9 3 j n - 29 -Decreto 
d i i s c r i z i o n e n e l r e g i s t r o r e g i o n a l e 
d e l l e o r g a n i z z a z i o n i d i v o l o n t a r i a t o . 

S i comunica che con decreto d e l P r e s i d e n t e d e l l a Giunta r e g i o n a l e n. 
87Ö d e l l ' 9 - 5 - 1 9 9 4 - che s i trasmette i n a l l e g a t o - codesta As s o c i a z i o n e è 
s t a t a i s c r i t t a a l r e g i s t r o r e g i o n a l e i n oggetto, Sezione S e r v i z i S o c i a l i . 

S i f a presente che i l provvedimento s o p r a c i t a t o non t i e n e luogo d e l l e 
e v e n t u a l i a u t o r i z z a z i o n i , n u l l a o s t a , permessi e così v i a , r i c h i e s t i d a l l a 
l e g i s l a z i o n e d i s e t t o r e per l ' e s p l i c a z i o n e d e l l e attività d i codesta 
Associazione. 

S i formulano i m i g l i o r i a u g u r i d i buon l a v o r o . 

T E L E X : 623662 - T E L E F A X : 5110169 - 5115053 - FONO: 5110469 - 5115053 - 54572773 

•Amiate. 



L.R. 28 giugno 1993, n. 29 - I s c r i z i o n e nel Registro regionale delle 

Organizzazioni di volontariato dell'Associazione "CLU3 DEGLI rlAJU/ü"; 

SU PROPOSTA dell'Assessore a g l i Enti L o c a l i e S e r v i z i S o c i a l i ; 

VISTO l ' a r t . 3 d e l l a legge regionale 28 giugno 1993, n. 29, i l quale 

d i s c i p l i n a l e modalità d'iscrizione d e l l e organizzazioni di 

volontariato nell'apposito registro regionale; 

VISTA l a deliberazione d e l l a Giunta regionale n. 5236 del 13 luglio 

1993, concernente l ' i s t i t u z i o n e del registro regionale delle 

organizzazioni di volontariato e l'approvazione delle d i r e t t i v e 

per l ' i s t r u t t o r i a delle domande; 

ESAMINATA l a domanda di i s c r i z i o n e e l a r e l a t i v a documentazione, 

presentata d a l l a Associazione di volontariato "CLUB DEGLI TiWUCi" 
' s rr 

con sede in Via Joyce, 80 - ROMA e v e r i f i c a t a l'esistenza delle 

condizioni p r e s c r i t t e ; 

PRESO ATTO delle finalità s t a t u t a r i e dell'Associazione predetta, nonché 

dell'attività che l a stessa svolge o intende svolgere; 

RITENUTO, pertanto, che l a c i t a t a Associazione può essere i s c r i t t a n e l l a 

Sezione IT - S e r v i z i S o c i a l i del registro regionale di che 

t r a t t a s i ; 

VISTO i l decreto l e g i s l a t i v o 13 febbraio 1993, n. 40; 



1 

m W 

D E C R E T A 
: - *< f 

l a Associazione di volontariato "CLUB DEGLI HAWiCI"- con sede i n V i a 

Joyce, 80 - ROMA è i s c r i t t a nel re g i s t r o regionale del l e organizzazioni 

di volontariato di cui a l l ' a r t . 3 d e l l a legge regionale 28 giugno 1993, 

n. 29 - Sezione I I S e r v i z i S o c i a l i . 

I l presente provvedimento non è soggetto a controllo a i sensi del 

decreto l e g i s l a t i v o 13 febbraio 1993, n. 40, a r t i c o l o 1. 

I l Dirigente d e l l ' U f f i c i o 

Handicappati/ 

I l Dirigente del Settore 

S e r v i z i S o c i a l i 

(Dr. Francesco-Paterno Castello) 

X-aJI ± 

I l Dirigente d e l l ' U f f i c i o 

Rapporti con l e Forze S o c i a l i 

a o 

I l D i r i g e n ^ ^ a a l ^ s e t t o r e 
Segre t e r i a d e l l a Presidenza 

L'Assessore 

(Antonio Delle Monaohe) 

DM/cg LDM; 

- 9 MfiG 1994 
R O M A , A D D I . 

I l Presidente 

( C a r l a P r o i e t t i ) 

1 

Bai."' ..:•;'> -"Tyì£gjféÌSÉi 


